
 

  

 

 

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 39 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

 

Про затвердження програми пільгового проїзду 

 

 

Згідно ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою урегулювання перевезення окремих пільгових категорій 

громадян, сільська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити «Програму про перевезення окремих пільгових категорій 

громадян на приміських маршрутах автомобільним транспортом  та 

відшкодування витрат за здійсненні перевезення по Музиківській ОТГ на 2017 

рік» та «Порядок  відшкодування вартості витрат  за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на приміських маршрутах загального 

користування автомобільним транспортом  по Музиківській ОТГ на 2017 рік.» 

2. Переглядати фінансування програми за результатами виконання 

бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 
 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 


